
FECHA: 20/02/2026

Asunto: Decisión 1- Modificación rutometro

De: COMISARIOS DEPORTIVOS

A: TODOS LOS CONCURSANTES 

INFORMACIÓN
KM 

PARCIALES

KM 

TOTALES
KM TC

KM 

ACUMULADO

S

TIEMPO A 

INVERTIR

HORA 

1º

Salida del parque por la rampa lado derecho del bar

C.H. 0 Después de la rampa 2ª farola 0,000 0,000 0,000 9:00

Giro derecha C/ Bellpuig 0,123 0,123 0,123

Rotonda recto 0,071 0,194 0,194

Cruce Derecha (Totes Direccions) 0,410 0,604 0,604

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 0,071 0,675 0,675

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 7,551 8,226 8,226

Rotonda 1ª salida (S'Horta / Santanyí, Ma-4012) 0,826 9,052 9,052

Entrada a S'Horta (REDUCIR MOLESTIAS) 3,594 12,646 12,646

Continuar izquierda en Ma-4012 (Santanyí, Cala D'Or) 1,038 13,684 13,684

Rotonda 1ª salida (Es Carritxó, Felanitx Ma-4016) 0,328 14,012 14,012

Giro derecha (Es Clot des Pou) 0,570 14,582 14,582

C.H. 1 CH (Camino Derecha) casa pino grande 0,879 15,461 15,461 0:25 9:25

T.C. A1 SALIDA TC A1 - ELS HORTS - ROIBA (Linde fincas izquierda) 0,324 15,785 15,785 0:03 9:28

T.C. A1 SALIDA TC A1 - ELS HORTS - ROIBA (Linde fincas izquierda) 0,000 0,000 15,785 9:28

Cruce Izquierda (transformador) 0,116 0,116 15,901

Giro Derecha (camino cortado) 0,127 0,243 16,028

Continuar recto (Dejar Buzones Derecha) 0,156 0,399 16,184

Cruce Derecha 0,696 1,095 16,880

Giro Derecha 1,085 2,180 17,965

Cruce Derecha 1,138 3,318 19,103

Cruce Izquierda 0,519 3,837 19,622

Dejar Camino a la Derecha 1,427 5,264 21,049

Meta (Ensanche Árboles Derecha) 0,889 6,153 6,153 21,938

C.S. 1 Control Stop (entrada derecha con casa columnas de piedra) 0,175 6,328 22,113

C.S. 1 Control Stop (entrada derecha) 0,000 0,000 22,113

Cruce Izquierda (Ma-4010) 0,463 0,463 22,576

Rotonda 2ª Salida 3,221 3,684 25,797

Giro Izquierda (Eroski, Dir: Centre Ciutat) 0,124 3,808 25,921

Rotonda 3ª Salida (C/ Anglesola) 0,382 4,190 26,303

Derecha Entrada a Asistencia 0,158 4,348 26,461 0:20 9:48

Salida del parque por la rampa lado derecho del bar

C.H. 2 Después de la rampa 2ª farola 0,000 0,000 26,745 10:23

Giro derecha C/ Bellpuig 0,123 0,123 26,868

Rotonda recto 0,071 0,194 26,939

Cruce Derecha (Totes Direccions) 0,410 0,604 27,349

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 0,071 0,675 27,420

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 7,551 8,226 34,971

Rotonda 1ª salida (S'Horta / Santanyí, Ma-4012) 0,826 9,052 35,797

Entrada a S'Horta (REDUCIR MOLESTIAS) 3,594 12,646 39,391

Continuar izquierda en Ma-4012 (Santanyí, Cala D'Or) 1,038 13,684 40,429

Rotonda 1ª salida (Es Carritxó, Felanitx Ma-4016) 0,328 14,012 40,757

Giro derecha (Es Clot des Pou) 0,570 14,582 41,327

C.H. 3 CH (Camino Derecha) casa pino grande 0,879 15,461 42,206 0:25 10:48

T.C. A2 SALIDA TC A2 - ELS HORTS - ROIBA (Linde fincas izquierda) 0,324 15,785 42,530 0:03 10:51

T.C. A2 SALIDA TC A2 - ELS HORTS - ROIBA (Linde fincas izquierda) 0,000 0,000 42,530 10:51

Cruce Izquierda (transformador) 0,116 0,116 42,646

Giro Derecha (camino cortado) 0,127 0,243 42,773

Continuar recto (Dejar Buzones Derecha) 0,156 0,399 42,929

Cruce Derecha 0,696 1,095 43,625

Giro Derecha 1,085 2,180 44,710

Cruce Derecha 1,138 3,318 45,848

Cruce Izquierda 0,519 3,837 46,367

Dejar Camino a la Derecha 1,427 5,264 47,794

Documento nº:CD02

HORA: 17:00

El Colegio de Comisarios Deportivos, en vista de las obras en el emplazamiento del Control Horario de Parque de 

Asistencia, DECIDEN reubicar dicho control  

V RALLYSPRINT SANT SALVADOR
21 DE FEBRERO DE 2026 (actualizado 20-febrero)
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Meta (Ensanche Árboles Derecha) 0,889 6,153 6,153 48,683

C.S. 2 Control Stop (entrada derecha con casa columnas de piedra) 0,175 6,328 48,858

C.S. 2 Control Stop (entrada derecha) 0,000 0,000 48,858

Cruce Izquierda (Ma-4010) 0,463 0,463 49,321

Rotonda 2ª Salida 3,221 3,684 52,542

Giro Izquierda (Eroski, Dir: Centre Ciutat) 0,124 3,808 52,666

Rotonda 3ª Salida (C/ Anglesola) 0,382 4,190 53,048

Derecha Entrada a Asistencia 0,158 4,348 53,206 0:20 11:11

Salida del parque por la rampa lado derecho del bar

C.H. 4 Después de la rampa 2ª farola 0,000 0,000 53,206 11:46

Giro derecha C/ Bellpuig 0,123 0,123 53,329

Rotonda recto 0,071 0,194 53,400

Cruce Derecha (Totes Direccions) 0,410 0,604 53,810

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 0,071 0,675 53,881

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 7,551 8,226 61,432

Rotonda 1ª salida (S'Horta / Santanyí, Ma-4012) 0,826 9,052 62,258

Entrada a S'Horta (REDUCIR MOLESTIAS) 3,594 12,646 65,852

Continuar izquierda en Ma-4012 (Santanyí, Cala D'Or) 1,038 13,684 66,890

Rotonda 1ª salida (Es Carritxó, Felanitx Ma-4016) 0,328 14,012 67,218

Giro derecha (Es Clot des Pou) 0,570 14,582 67,788

C.H. 5 CH (Camino Derecha) casa pino grande 0,879 15,461 68,667 0:25 12:11

T.C. A3 SALIDA TC A3 - ELS HORTS - ROIBA (Linde fincas izquierda) 0,324 15,785 68,991 0:03 12:14

T.C. A3 SALIDA TC A3 - ELS HORTS - ROIBA (Linde fincas izquierda) 0,000 0,000 68,991 12:14

Cruce Izquierda (transformador) 0,116 0,116 69,107

Giro Derecha (camino cortado) 0,127 0,243 69,234

Continuar recto (Dejar Buzones Derecha) 0,156 0,399 69,390

Cruce Derecha 0,696 1,095 70,086

Giro Derecha 1,085 2,180 71,171

Cruce Derecha 1,138 3,318 72,309

Cruce Izquierda 0,519 3,837 72,828

Dejar Camino a la Derecha 1,427 5,264 74,255

Meta (Ensanche Árboles Derecha) 0,889 6,153 6,153 75,144

C.S. 3 Control Stop (entrada derecha con casa columnas de piedra) 0,175 6,328 75,319

C.S. 3 Control Stop (entrada derecha) 0,000 0,000 75,319

Cruce Izquierda (Ma-4010) 0,463 0,463 75,782

Rotonda 2ª Salida 3,221 3,684 79,003

Giro Izquierda (Eroski, Dir: Centre Ciutat) 0,124 3,808 79,127

Rotonda 3ª Salida (C/ Anglesola) 0,382 4,190 79,509

C.H. 6 Derecha Entrada a Asistencia 0,158 4,348 79,667 0:20 12:34

Salida del parque por la rampa lado derecho del bar

C.H. 7 Después de la rampa 2ª farola 0,000 0,000 79,667 15:30

Giro derecha C/ Bellpuig 0,123 0,123 79,790

Rotonda recto 0,071 0,194 79,861

Cruce Derecha (Totes Direccions) 0,410 0,604 80,271

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 0,071 0,675 80,342

Giro derecha 3,242 3,917 83,584

C.H. 8 CH entrada izquierda casa con columnas de piedra 0,475 4,392 84,059 0:10 15:40

T.C. B1 SALIDA TC B1 - ROIBA - ELS HORTS (Ensanche izquierda) 0,170 4,562 84,229 0:03 15:43

T.C. B1 SALIDA TC B1 - ROIBA - ELS HORTS (Ensanche izquierda) 0,000 0,000 84,229 15:43

Dejar Camino a la Derecha 1,031 1,031 85,260

Giro derecha 1,285 2,316 86,545

Giro Izquierda 0,520 2,836 87,065

Continuar recto, Dejar Camino a la Derecha 1,143 3,979 88,208

Giro Izquierda 1,080 5,059 89,288

Giro Izquierda (camino cortado) 0,855 5,914 90,143

Giro Derecha 0,127 6,041 90,270

Meta (Linde fincas lado Derecho) 0,119 6,160 6,160 90,389

C.S. 4 Control Stop (Camino Izquierda) casa pino grande 0,324 6,484 90,713

C.S. 4 Control Stop (Camino Izquierda) 0,000 0,000 90,713

Continuar recto, Dejar Camino a la Derecha 0,366 0,366 91,079

Giro Izquierda en Stop (Ma- 4016) 0,494 0,860 91,573

Rotonda 2ª Salida (S'Horta, Portocolom, Ma-4012) 0,567 1,427 92,140

Entrada a S'Horta (REDUCIR MOLESTIAS) 0,480 1,907 92,620

Rotonda 2ª Salida (Felanitx, Ma-4010) 4,529 6,436 97,149

Rotonda 2ª Salida (Felanitx, Ma-4010) 0,849 7,285 97,998

Rotonda 2ª Salida 7,544 14,829 105,542

Giro Izquierda (Eroski, Dir: Centre Ciutat) 0,124 14,953 105,666

Rotonda 3ª Salida (C/ Anglesola) 0,382 15,335 106,048

Derecha Entrada a Asistencia 0,158 15,493 106,206 0:32 16:15

SEGUNDA SECCIÓN
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Salida del parque por la rampa lado derecho del bar

C.H. 9 Después de la rampa 2ª farola 0,000 0,000 106,048 16:50

Giro derecha C/ Bellpuig 0,123 0,123 106,171

Rotonda recto 0,071 0,194 106,242

Cruce Derecha (Totes Direccions) 0,410 0,604 106,652

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 0,071 0,675 106,723

Giro derecha 3,242 3,917 109,965

C.H. 10 CH entrada izquierda casa con columnas de piedra 0,475 4,392 110,440 0:10 17:00

T.C. B2 SALIDA TC B2 - ROIBA - ELS HORTS (Ensanche izquierda) 0,170 4,562 110,610 0:03 17:03

T.C. B2 SALIDA TC B2 - ROIBA - ELS HORTS (Ensanche izquierda) 0,000 0,000 110,610 17:03

Dejar Camino a la Derecha 1,031 1,031 111,641

Giro derecha 1,285 2,316 112,926

Giro Izquierda 0,520 2,836 113,446

Dejar Camino a la Derecha 1,143 3,979 114,589

Giro Izquierda 1,080 5,059 115,669

Giro Izquierda (camino cortado) 0,855 5,914 116,524

Giro Derecha 0,127 6,041 116,651

Meta (Linde fincas lado Derecho) 0,119 6,160 6,160 116,770

C.S. 4 Control Stop (Camino Izquierda) casa pino grande 0,324 6,484 117,094

C.S. 4 Control Stop (Camino Izquierda) 0,000 0,000 117,094

Continuar recto, Dejar Camino a la Derecha 0,366 0,366 117,460

Giro Izquierda en Stop (Ma- 4016) 0,494 0,860 117,954

Rotonda 2ª Salida (S'Horta, Portocolom, Ma-4012) 0,567 1,427 118,521

Entrada a S'Horta (REDUCIR MOLESTIAS) 0,480 1,907 119,001

Rotonda 2ª Salida (Felanitx, Ma-4010) 4,529 6,436 123,530

Rotonda 2ª Salida (Felanitx, Ma-4010) 0,849 7,285 124,379

Rotonda 2ª Salida 7,544 14,829 131,923

Giro Izquierda (Eroski, Dir: Centre Ciutat) 0,124 14,953 132,047

Rotonda 3ª Salida (C/ Anglesola) 0,382 15,335 132,429

Derecha Entrada a Asistencia 0,158 15,493 132,587 0:32 17:35

Salida del parque por la rampa lado derecho del bar

C.H. 11 Después de la rampa 2ª farola 0,000 0,000 132,429 18:10

Giro derecha C/ Bellpuig 0,123 0,123 132,552

Rotonda recto 0,071 0,194 132,623

Cruce Derecha (Totes Direccions) 0,410 0,604 133,033

Rotonda 1ª salida (Portocolom Ma-4010) 0,071 0,675 133,104

Giro derecha 3,242 3,917 136,346

C.H. 12 CH entrada izquierda casa con columnas de piedra 0,475 4,392 136,821 0:10 18:20

T.C. B3 SALIDA TC B3 - ROIBA - ELS HORTS (Ensanche izquierda) 0,170 4,562 136,991 0:03 18:23

T.C. B3 SALIDA TC B3 - ROIBA - ELS HORTS (Ensanche izquierda) 0,000 0,000 136,991 18:23

Dejar Camino a la Derecha 1,031 1,031 138,022

Giro derecha 1,285 2,316 139,307

Giro Izquierda 0,520 2,836 139,827

Dejar Camino a la Derecha 1,143 3,979 140,970

Giro Izquierda 1,080 5,059 142,050

Giro Izquierda (camino cortado) 0,855 5,914 142,905

Giro Derecha 0,127 6,041 143,032

Meta (Linde fincas lado Derecho) 0,119 6,160 6,160 143,151

C.S. 4 Control Stop (Camino Izquierda) casa pino grande 0,324 6,484 143,475

C.S. 4 Control Stop (Camino Izquierda) 0,000 0,000 143,475

Continuar recto, Dejar Camino a la Derecha 0,366 0,366 143,841

Giro Izquierda en Stop (Ma- 4016) 0,494 0,860 144,335

Rotonda 2ª Salida (S'Horta, Portocolom, Ma-4012) 0,567 1,427 144,902

Entrada a S'Horta (REDUCIR MOLESTIAS) 0,480 1,907 145,382

Rotonda 2ª Salida (Felanitx, Ma-4010) 4,529 6,436 149,911

Rotonda 2ª Salida (Felanitx, Ma-4010) 0,849 7,285 150,760

Rotonda 2ª Salida 7,544 14,829 158,304

Giro Izquierda (Eroski, Dir: Centre Ciutat) 0,124 14,953 158,428

Rotonda 3ª Salida (C/ Anglesola) 0,382 15,335 158,810

C.H. 13 Derecha Entrada a Parque Cerrado 0,158 15,493 158,968 0:30 18:53

KM %

KILÓMETROS DE ENLACE 122,029 77%

KILÓMETROS DE TRAMO CRONOMETRADO 36,939 23%

TOTAL KILÓMETROS 158,968 100%

Los Comisarios Deportivos

PARQUE DE ASISTENCIA

PARQUE CERRADO FIN DE RALLYSPRINT
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